2022年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

（訂正・数値データ訂正）

「連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

本日（2022年10月28日）に開示いたしました「連結業績予想および配当予想の修正に関する

お知らせ」について、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正個

所には下線を付しております。

 なお、数値データ（XBRL）についても訂正を行っております。

記

【訂正前】

（通期連結業績予想修正の理由）

 上述の第２四半期累計期間の予想を超える販売増加分の影響があるものの、第３四半期以降、新型コ

ロナウイルス感染症が徐々に収束に向かうことに伴って感染症関連の医療機器・臨床検査試薬等の販売

や新型コロナワクチンの配送需要が落ち着きを取り戻すことに加え、世界的なインフレの進行による原

材料価格の高騰に伴う商品価格の値上げや各種経費増など、依然として不透明な要素が多いため、上記

の予想といたします。

【訂正後】

（通期連結業績予想修正の理由）

 上述の第２四半期累計期間の予想を超える販売増加分の影響があるものの、第３四半期以降、新型コ

ロナウイルス感染症関連の医療機器・臨床検査試薬等の販売や新型コロナワクチンの配送需要が落ち着

きを取り戻すことに加え、世界的なインフレの進行による原材料価格の高騰に伴う商品価格の値上げや

各種経費増など、依然として不透明な要素が多いため、上記の予想といたします。

以上